СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области

307926, Курская область, Беловский район, с.Малое Солдатское, тел. 2-15-95
РЕШЕНИЕ
от  19 апреля  2012 года

№ 7

с.Малое Солдатское

Об утверждении состава общественного

совета профилактики правонарушений

 Малосолдатского сельсовета

Заслушав информацию главы Малосолдатского сельсовета Скотникова А.А, в соответствии с Уставом муниципального образования «Малосолдатский сельсовет» Собрание депутатов Малосолдатского сельсовета РЕШИЛО:

1. Утвердить состав членов общественного совета профилактики правонарушений  Малосолдатского сельсовета Беловского района (список прилагается).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Малосолдатского сельсовета

Беловского района

А.А. Скотников
 С П И С О К

членов общественного совета профилактики правонарушений на территории  муниципального образования «Малосолдатский сельсовет»

 Беловского района Курской области

Председатель общественного совета – Скотников Алексей Андреевич

Заместитель председателя общественного совета- Подгорный Иван Дмитриевич

Секретарь общественного совета- Морева Раиса Павловна

Секция № 1.  По работе с лицами ранее судимыми.

1.Скотников Алексей Андреевич -глава Малосолдатского сельсовета

2.Бабичев Сергей Александрович – участковый  инспектор Беловского РОВД

3. Барсов Михаил Афанасьевич– пенсионер с. Малое Солдатское

Секция № 2.  По борьбе с лицами злоупотребляющими спиртными напитками и лицами допустившими нарушение в сфере семейно-бытовых  отношений.

1. Милехина Елена Юрьевна – зам. главы  администрации Малосолдатского сельсовета.

2. Трифоненко Наталья  Ивановна – заведующая  Малосолдатским  ФАП.

3. Бабичев Сергей Александрович  – участковый инспектор Беловского РОВД.

Секция № 3. По работе с несовершеннолетними, допускающие правонарушения, и неблагополучные семьи.

1.Часнык Юлия Юрьевна – специалист МКУК «Беловского ЦСДК»

2.Щетинина  Нина  Васильевна – пенсионер

3. Мезенко Татьяна Сергеевна – инспектор  ПДН Беловского района

Глава администрации

Малосолдатского сельсовета

А.А. Скотников